
 Titulo : ARNEDO                                                             

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 07/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  19.57  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     199 DASCALU,VLAD         SUB23  BRUJULA BIKE RACING TEAM  01:31:58           

   2     153 GUILLAUD,Valentin    SUB23  TEAM VENDEE VTT           01:34:43     2:45 min. 

   3     154 CAMPOS,DAVID DOMINGO SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:36:43     4:45 min. 

   4     200 DURAN,JOSEP          SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC       01:36:50     4:52 min. 

   5     155 NOWIK,NORBERT WIKTOR SUB23  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:39:26     7:28 min. 

   6     168 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF              01:39:33     7:35 min. 

   7     185 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:43:15    11:17 min. 

   8     156 MIRALLES,TOMAS       SUB23  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:43:17    11:19 min. 

   9     158 GACHIGNARD,Thomas    SUB23  TEAM VENDEE VTT           01:43:55    11:57 min. 

  10     184 ECIJA,FRANCISCO JAVI SUB23  SELECCION MADRID          01:43:56    11:58 min. 

  11     163 ORIENTE,MARCOS       SUB23  SELECCION VALENCIANA      01:44:59    13:01 min. 

  12     166 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:45:39    13:41 min. 

  13     178 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:45:45    13:47 min. 

  14     165 SANTOS,FERNANDO      SUB23  MATALACARRERA C.D.        01:46:50    14:52 min. 

  15     162 FOLGUERA,Kilian      SUB23  VILADOMAT VALLNORD PAL AR 01:47:13    15:15 min. 

  16     164 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF              01:47:33    15:35 min. 

  17     198 CALZADA,SAUL         SUB23  NANO GONZALEZ CLUB DEPORT 01:49:15    17:17 min. 

  18     191 GONZALEZ,ALEX        SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:49:36    17:38 min. 

  19     167 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF              01:50:22    18:24 min. 

  20     186 GANDIA,JORDI         SUB23  INACATALOG                01:32:09    1 Vts  

  21     196 BOURDON,Raphael      SUB23  VTT ROC EVASION           01:32:16    1 Vts  

  22     202 MARTIN,DAVID         SUB23  MATALACARRERA C.D.        01:32:47    1 Vts  

  23     195 GOMEZ,ORIOL          SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:35:01    1 Vts  

  24     207 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGRAF              01:35:34    1 Vts  

  25     189 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:36:17    1 Vts  

  26     206 SANZBERRO,MATTIN     SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:40:38    1 Vts  

  27     204 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C.D.             01:46:27    1 Vts  

  28     203 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:52:52    1 Vts  

  29     170 GARDE,ANDRES         SUB23  GRUPO ELEKTRA             01:34:49    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : SCRATCH MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     199 DASCALU,VLAD         SUB23  BRUJULA BIKE RACING TEAM  01:31:58           

   2     153 GUILLAUD,Valentin    SUB23  TEAM VENDEE VTT           01:34:43     2:45 min. 

   3       7 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:36:12     4:14 min. 

   4     154 CAMPOS,DAVID DOMINGO SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:36:43     4:45 min. 

   5     200 DURAN,JOSEP          SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC       01:36:50     4:52 min. 

   6      41 BOURDON,Cyril        ELITE  CALVISSON VTT             01:38:03     6:05 min. 

   7       8 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA            01:38:04     6:06 min. 

   8     155 NOWIK,NORBERT WIKTOR SUB23  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:39:26     7:28 min. 

   9     168 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF              01:39:33     7:35 min. 

  10       9 SANCHEZ,MANUEL       ELITE  CC MUNDO BIKE             01:39:55     7:57 min. 

  11      60 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  ORBEA SPORT CLUB          01:40:12     8:14 min. 

  12      26 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF              01:40:23     8:25 min. 

  13      14 PUENTE,DAVID         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:40:40     8:42 min. 

  14      55 MANSO,CESAR          ELITE  PRO BIKES RIOJA TEAM      01:40:49     8:51 min. 

  15      17 MARTIN,JORGE         ELITE  FUNDACION JOSE SABATER    01:41:28     9:30 min. 

  16      63 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT VILADOMAT VALLNORD  01:41:51     9:53 min. 

  17      20 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SH METALGRAF              01:42:43    10:45 min. 

  18      46 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-KOSHKIL-BH            01:43:12    11:14 min. 

  19     185 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:43:15    11:17 min. 

  20     156 MIRALLES,TOMAS       SUB23  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:43:17    11:19 min. 

  21     158 GACHIGNARD,Thomas    SUB23  TEAM VENDEE VTT           01:43:55    11:57 min. 

  22     184 ECIJA,FRANCISCO JAVI SUB23  SELECCION MADRID          01:43:56    11:58 min. 



  23      31 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:44:43    12:45 min. 

  24     163 ORIENTE,MARCOS       SUB23  SELECCION VALENCIANA      01:44:59    13:01 min. 

  25      42 AMENABAR,UNAI        ELITE  OIARTZUN BIKE TEAM        01:45:20    13:22 min. 

  26      58 MOLINA,FELIX         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:45:26    13:28 min. 

  27     166 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:45:39    13:41 min. 

  28     178 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:45:45    13:47 min. 

  29      45 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA.COM             01:46:26    14:28 min. 

  30     165 SANTOS,FERNANDO      SUB23  MATALACARRERA C.D.        01:46:50    14:52 min. 

  31     162 FOLGUERA,Kilian      SUB23  VILADOMAT VALLNORD PAL AR 01:47:13    15:15 min. 

  32     164 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF              01:47:33    15:35 min. 

  33      16 GUILBAUD,Guillaume   ELITE  TEAM VENDEE VTT           01:48:02    16:04 min. 

  34      21 ZURRIAGA,VICTOR      ELITE  THE BIKE RUN              01:48:58    17:00 min. 

  35     198 CALZADA,SAUL         SUB23  NANO GONZALEZ CLUB DEPORT 01:49:15    17:17 min. 

  36     191 GONZALEZ,ALEX        SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:49:36    17:38 min. 

  37     167 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF              01:50:22    18:24 min. 

  38      56 MARTIN,MANUEL        ELITE  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:50:33    18:35 min. 

  39      22 GOMEZ,CARLOS         ELITE  GRUPO ELEKTRA             01:52:00    20:02 min. 

  40     186 GANDIA,JORDI         SUB23  INACATALOG                01:32:09    1 Vts  

  41     196 BOURDON,Raphael      SUB23  VTT ROC EVASION           01:32:16    1 Vts  

  42     202 MARTIN,DAVID         SUB23  MATALACARRERA C.D.        01:32:47    1 Vts  

  43      44 ARGUEDAS,GONZALO     ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:33:59    1 Vts  

  44      34 CANTALICIO,JORGE     ELITE  X-SAUCE                   01:34:15    1 Vts  

  45      61 PEREZ,DANIEL         ELITE  RMR C.D.E.                01:34:18    1 Vts  

  46      25 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO   01:34:40    1 Vts  

  47     195 GOMEZ,ORIOL          SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:35:01    1 Vts  

  48     207 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGRAF              01:35:34    1 Vts  

  49      50 GARCES,BRUNO         ELITE  NOSOLORUEDAS BIKE TEAM C. 01:35:42    1 Vts  

  50     189 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:36:17    1 Vts  

  51      57 MARTINENA,AITOR      ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:40:04    1 Vts  

  52     206 SANZBERRO,MATTIN     SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:40:38    1 Vts  

  53      64 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.         01:43:46    1 Vts  

  54      52 IBAÑEZ,DAVID         ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA      01:43:51    1 Vts  

  55     204 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C.D.             01:46:27    1 Vts  

  56      54 LOPEZ,JONATAN        ELITE  JONNY BIKE CLUB C.D.      01:47:05    1 Vts  

  57     203 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:52:52    1 Vts  

  58      59 MURUGARREN,CARLOS    ELITE  JOFEMAR - ATALAYA         01:53:44    1 Vts  

  59      65 ROLDAN,ION           ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:32:02    2 Vts  

  60     170 GARDE,ANDRES         SUB23  GRUPO ELEKTRA             01:34:49    2 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 07/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  19.08  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     358 CANAL,CARLOS         JUN-2  ACADEMIA POSTAL-MACEDA    01:02:54           

   2     326 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  EL CASERIO-VALSAY         01:07:33     4:39 min. 

   3     373 SANCHEZ,MIGUEL       JUN-2  C. PINDAL-COREMA 21       01:08:06     5:12 min. 

   4     377 PATEAU,Mattis        JUN-2  CERCLE CYCL. MAINSAT EVAU 01:08:31     5:37 min. 

   5     301 TEXIER,Thomas        JUN-2  TEAM VENDEE VTT           01:09:24     6:30 min. 

   6     338 SILVESTRE,DARIO      JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:10:15     7:21 min. 

   7     302 PEREZ,JUAN LUIS      JUN-1  CASTILLO BIKES/HUESCAR    01:10:30     7:36 min. 

   8     339 PEREZ,LUIS FRANCISCO JUN-2  CD ULBSPORTS              01:11:29     8:35 min. 

   9     380 THUBLIER,Theo        JUN-1  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 01:11:57     9:03 min. 

  10     351 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:12:17     9:23 min. 

  11     352 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:13:17    10:23 min. 

  12     381 PEREZ,JULIO          JUN-2  C. PINDAL-COREMA 21       01:13:32    10:38 min. 

  13     315 PEREZ,JUAN           JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:13:38    10:44 min. 

  14     357 AZURMENDI,HARITZ FEL JUN-2  BIZIKLETA.COM             01:15:06    12:12 min. 

  15     311 LLINARES,TONI        JUN-2  LA VILA JOIOSA            01:15:48    12:54 min. 

  16     372 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:16:12    13:18 min. 



  17     308 GONZALEZ,ALEJANDRO   JUN-2  FARMACIAANAMUÑOZ-ALMENARA 01:16:18    13:24 min. 

  18     360 ERREA,ARITZ          JUN-2  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:16:44    13:50 min. 

  19     319 OLAECHEA,MIKEL       JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:17:14    14:20 min. 

  20     335 ESTEVAN,JUAN         JUN-2  SELECCION VALENCIANA      01:17:27    14:33 min. 

  21     379 GOUMARD,Lucas        JUN-1  VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 01:17:44    14:50 min. 

  22     305 VALLES,PAQUITO       JUN-2  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:17:49    14:55 min. 

  23     309 GARCIA,IGNACIO       JUN-2  JONNY BIKE CLUB C.D.      01:18:09    15:15 min. 

  24     370 PASCUAL,GERARDO      JUN-1  JOFEMAR - ATALAYA         01:18:21    15:27 min. 

  25     365 LERGA,AARON          JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:20:16    17:22 min. 

  26     376 ZURBANO,AITOR        JUN-2  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:20:18    17:24 min. 

  27     367 MARTINEZ,PABLO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:21:20    18:26 min. 

  28     353 ANDRES,MARIO         JUN-1  SELECCION MADRID          01:21:37    18:43 min. 

  29     361 FERNANDEZ,RODRIGO    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:22:22    19:28 min. 

  30     363 GIL,HUGO             JUN-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:22:45    19:51 min. 

  31     307 BLANCO,DAVID         JUN-1  TINLOHI                   01:23:02    20:08 min. 

  32     321 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:23:07    20:13 min. 

  33     359 ELIZASU,EKAIN        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:23:57    21:03 min. 

  34     337 VILAPLANA,FERNANDO   JUN-1  CC AM SONIDO-ENERGIM      01:25:22    22:28 min. 

  35     336 MINGUEZ,MARC         JUN-2  BENICARLO                 01:25:33    22:39 min. 

  36     375 TARAZONA,JAVIER      JUN-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:29:07    26:13 min. 

  37     313 CORDERO,AARON        JUN-2  SELECCION MADRID          01:30:44    27:50 min. 

  38     327 PINOS,PABLO          JUN-1  FUNDACION JOSE SABATER    01:04:20    1 Vts  

  39     374 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:07:28    1 Vts  

  40     354 ARABIA,DIMAS GERARDO JUN-1  JONNY BIKE CLUB C.D.      01:08:00    1 Vts  

  41     356 AZNAR,ALEX           JUN-1  ASESORES DE NAVARRA       01:09:37    1 Vts  

  42     306 MORALES,IVAN         JUN-1  FARMACIAANAMUÑOZ-ALMENARA 01:09:49    1 Vts  

  43     364 HUARTE,ADRIAN        JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:18:23    1 Vts  

  44     362 GARCIA,LUCAS         JUN-1  SELECCION ASTURIANA       01:21:56    1 Vts  

  45     355 ARGUIÑARIZ,JAVIER    JUN-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:21:58    1 Vts  

  46     382 RAMOS,JAVIER         JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:22:27    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 07/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  17.58  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     559 CORRALES,MIGUEL      MA-30  BICIOBIKER TALAVERA C.C.  01:25:19           

   2     553 ARMENDARIZ,DANIEL    MA-30  JOFEMAR - ATALAYA         01:26:18       59 seg. 

   3     587 ALONSO,FRANCISCO     MA-30  TURIASO C.C.              01:30:50     5:31 min. 

   4     596 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:32:29     7:10 min. 

   5     589 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:33:14     7:55 min. 

   6     592 LIAÑO,DAVID          MA-30  VALLE DE CASTAÑEDA CC     01:33:29     8:10 min. 

   7     563 GARCIA,RAFAEL        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    01:33:42     8:23 min. 

   8     557 CAMPO,EDUARDO        MA-30  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:35:14     9:55 min. 

   9     570 JULVE,MANUEL JOSE    MA-30  BENICARLO                 01:35:57    10:38 min. 

  10     593 LONGO,IKER           MA-30  MERCEDES A.D.C.           01:35:58    10:39 min. 

  11     562 FUERTE,CARLOS ALBERT MA-30  GEO-FASTER TEAM           01:38:08    12:49 min. 

  12     590 GARCIA,BORJA         MA-30  DEMOBIKE TEAM             01:39:00    13:41 min. 

  13     574 MOLINA,RAUL          MA-30  BENICARLO                 01:40:27    15:08 min. 

  14     555 BLAZQUEZ,JOSE ANTONI MA-30  FARMACIAANAMUÑOZ-ALMENARA 01:42:40    17:21 min. 

  15     586 AGUIRREAZALDEGUI,GOR MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:46:10    20:51 min. 

  16     578 SANJUAN,JOSE         MA-30  CC AM SONIDO-ENERGIM      01:36:28    1 Vts  

  17     591 LAGE,RUBEN           MA-30  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:40:56    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 07/04/19 



 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  14.71  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     285 RODRIGUEZ,Maria      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  01:21:33           

   2     252 RUIZ,AUREA           F-ELI  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   01:23:55     2:22 min. 

   3     263 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM              01:25:14     3:41 min. 

   4     256 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:29:56     8:23 min. 

   5     290 YUSTO,SARA           F-S23  RIDLEY FS BIKE RACING TEA  01:31:20     9:47 min. 

   6     251 CHAPA,AMPARO         F-ELI  LA VILA JOIOSA             01:32:42    11:09 min. 

   7     266 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  PRO BIKES RIOJA TEAM       01:33:05    11:32 min. 

   8     288 AGUILAR,LUCIA        F-S23  CD ULBSPORTS               01:33:33    12:00 min. 

   9     264 ELBAILE,EVA          F-M30  VULCO CYCLON AUTOGOYA      01:37:06    15:33 min. 

  10     289 VARAS,MONICA         F-S23  SELECCION MADRID           01:23:26    1 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     285 RODRIGUEZ,Maria      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:21:33           

   2     290 YUSTO,SARA           F-S23  RIDLEY FS BIKE RACING TEA 01:31:20     9:47 min. 

   3     288 AGUILAR,LUCIA        F-S23  CD ULBSPORTS              01:33:33    12:00 min. 

   4     289 VARAS,MONICA         F-S23  SELECCION MADRID          01:23:26    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : SCRATCH FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     285 RODRIGUEZ,Maria      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:21:33           

   2     252 RUIZ,AUREA           F-ELI  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:23:55     2:22 min. 

   3     263 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM             01:25:14     3:41 min. 

   4     256 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:29:56     8:23 min. 

   5     290 YUSTO,SARA           F-S23  RIDLEY FS BIKE RACING TEA 01:31:20     9:47 min. 

   6     251 CHAPA,AMPARO         F-ELI  LA VILA JOIOSA            01:32:42    11:09 min. 

   7     266 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  PRO BIKES RIOJA TEAM      01:33:05    11:32 min. 

   8     288 AGUILAR,LUCIA        F-S23  CD ULBSPORTS              01:33:33    12:00 min. 

   9     289 VARAS,MONICA         F-S23  SELECCION MADRID          01:23:26    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTER FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     264 ELBAILE,EVA          F-M30  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:37:06          min. 

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 07/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  17.42  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     413 DIAZ,MIGUEL          CAD-2  SELECCION MADRID           00:51:40           

   2     446 ZARAGOZA,VICENT      CAD-1  LA VILA JOIOSA             00:52:13       33 seg. 

   3     412 DE LA FUENTE,SAMUEL  CAD-2  SELECCION MADRID           00:52:25       45 seg. 

   4     406 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:53:03     1:23 min. 

   5     417 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:54:09     2:29 min. 

   6     731 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:54:13     2:33 min. 

   7     445 ZAMAMRA,ADAM         CAD-2  MATALACARRERA C.D.         00:54:40     3:00 min. 

   8     439 SEGUI,JORDI          CAD-2  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   00:54:56     3:16 min. 

   9     426 MIRA,RAUL            CAD-1  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:54:57     3:17 min. 

  10     725 CEPA,DANIEL          MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  00:55:02     3:22 min. 

  11     708 JUAREZ,OSCAR         MA-40  SEPELACO                   00:55:15     3:35 min. 

  12     710 LLORENS,ANGEL        MA-40  CLUB DEPORTIVO CUENCA ENA  00:55:19     3:39 min. 

  13     729 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:56:34     4:54 min. 

  14     441 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:56:50     5:10 min. 

  15     739 CALDERON,JULIO       MA-40  PROBICI C.D.               00:56:56     5:16 min. 

  16     717 PINA,CARLOS          MA-40  INDEPENDIENTE              00:56:57     5:17 min. 



  17     801 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  GRACUS ALFARO C.C.         00:57:15     5:35 min. 

  18     418 GARCIA,JOAQUIN       CAD-2  SELECCION VALENCIANA       00:57:22     5:42 min. 

  19     419 HERRERA,KOLDO        CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:57:24     5:44 min. 

  20     459 MARIN,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:57:29     5:49 min. 

  21     436 ROSADO,MARCOS        CAD-2  MATALACARRERA C.D.         00:57:37     5:57 min. 

  22     401 ABAD,RODRIGO         CAD-1  SELECCION MADRID           00:58:02     6:22 min. 

  23     734 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                 00:58:17     6:37 min. 

  24     723 BARRENA,JORGE        MA-40  AYEKI C.D.                 00:58:27     6:47 min. 

  25     711 LLORET,ANGEL         MA-40  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  00:58:34     6:54 min. 

  26     415 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:58:43     7:03 min. 

  27     447 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:59:00     7:20 min. 

  28     461 MONGE,PABLO MANUEL   CAD-1  SELECCION MADRID           00:59:06     7:26 min. 

  29     728 ECHAVE,FABIAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    00:59:07     7:27 min. 

  30     735 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 00:59:22     7:42 min. 

  31     402 AIBAR,ANDREU         CAD-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  00:59:25     7:45 min. 

  32     718 REINA,ALFREDO        MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        00:59:31     7:51 min. 

  33     804 BARON,JOSE JULIAN    MA-50  BIKE PHILOSOPHY C.D.       00:59:36     7:56 min. 

  34     733 CORELLA,IVAN         MA-40  VULCO CYCLON AUTOGOYA      00:59:48     8:08 min. 

  35     726 HUMARA,DAVID         MA-40  EL CUBIO CLUB DEPORTIVO    00:59:57     8:17 min. 

  36     470 LLERA,ALFONSO        CAD-1  CAMARGO                    01:00:09     8:29 min. 

  37     456 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:00:28     8:48 min. 

  38     722 ZARAGOZA,VICENT MANU MA-40  LA VILA JOIOSA             01:00:33     8:53 min. 

  39     463 PORRAS,LUCAS         CAD-1  SELECCION MADRID           01:00:37     8:57 min. 

  40     405 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:00:59     9:19 min. 

  41     806 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM  01:01:05     9:25 min. 

  42     451 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:01:53    10:13 min. 

  43     414 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:01:57    10:17 min. 

  44     807 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                 01:02:19    10:39 min. 

  45     736 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                 01:02:50    11:10 min. 

  46     803 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:03:06    11:26 min. 

  47     811 TORRES,JUAN RAMON    MA-50  CC LA PAJARA DE ASPE       01:03:54    12:14 min. 

  48     450 CUELLA,JUAN MARIA    CAD-1  PROMESAL CAJA RURAL SALAM  01:03:58    12:18 min. 

  49     815 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:04:22    12:42 min. 

  50     408 CHORRO,RAUL          CAD-2  CLUB CICLISTA XIXONA       01:04:38    12:58 min. 

  51     449 CEPA,DANIEL          CAD-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:04:56    13:16 min. 

  52     716 PEREZ,JUAN           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB       01:05:00    13:20 min. 

  53     724 ER RAOUI,IBRAHIM     MA-40  AZAGRA CLUB CICLISTA       01:05:14    13:34 min. 

  54     460 MARIN,MANUEL         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:05:27    13:47 min. 

  55     730 LASUEN,IVAN          MA-40  MOJACAR BIKE CCD C.D.      01:05:30    13:50 min. 

  56     471 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:06:32    14:52 min. 

  57     422 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA              01:06:36    14:56 min. 

  58     454 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:06:43    15:03 min. 

  59     715 MAZA,JERONIMO        MA-40  C E ELXENDURO              01:06:45    15:05 min. 

  60     738 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  JOFEMAR - ATALAYA          01:07:02    15:22 min. 

  61     503 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:07:05    15:25 min. 

  62     453 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:07:09    15:29 min. 

  63     504 MARFIL,NEREA         F-JUN  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   01:07:49    16:09 min. 

  64     719 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA   01:08:02    16:22 min. 

  65     816 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-50  JOFEMAR - ATALAYA          01:08:14    16:34 min. 

  66     501 ROMERO,MERCEDES      F-JUN  SELECCION MADRID           01:08:20    16:40 min. 

  67     468 YECORA,JORGE         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:08:28    16:48 min. 

  68     455 GARCIA,BRUNO         CAD-1  SELECCION ASTURIANA        01:08:35    16:55 min. 

  69     506 MACHO,LUCIA          F-JUN  WATER FEEL UNIELECTRICA    01:08:41    17:01 min. 

  70     423 LEZAUN,FELIX         CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:08:46    17:06 min. 

  71     469 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:09:24    17:44 min. 

  72     817 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:09:27    17:47 min. 

  73     466 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:10:34    18:54 min. 

  74     814 LODOS,JOSE LUIS      MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:11:00    19:20 min. 

  75     705 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:11:19    19:39 min. 

  76     465 RAMOS,ANGEL          CAD-1  SELECCION ASTURIANA        01:11:54    20:14 min. 

  77     813 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:13:40    22:00 min. 

  78     510 GARCIA,ANDREA        F-JUN  ACADEMIA POSTAL-MACEDA     01:15:59    24:19 min. 

  79     509 EZQUERRO,MARIA       F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:16:19    24:39 min. 

  80     462 OSES,MARIO           CAD-1  JOFEMAR - ATALAYA          01:17:21    25:41 min. 

  81     809 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA             01:17:30    25:50 min. 

  82     511 PASCUAL,MARIA        F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:18:07    26:27 min. 

  83     507 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  SELECCION VALENCIANA       01:18:35    26:55 min. 

  84     448 BRIONES,ADRIAN       CAD-1  CCB GRANJA VALLEVAL G. BE  00:49:33    1 Vts  



 

 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     413 DIAZ,MIGUEL          CAD-2  SELECCION MADRID          00:51:40           

   2     446 ZARAGOZA,VICENT      CAD-1  LA VILA JOIOSA            00:52:13       33 seg. 

   3     412 DE LA FUENTE,SAMUEL  CAD-2  SELECCION MADRID          00:52:25       45 seg. 

   4     406 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:53:03     1:23 min. 

   5     417 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:54:09     2:29 min. 

   6     445 ZAMAMRA,ADAM         CAD-2  MATALACARRERA C.D.        00:54:40     3:00 min. 

   7     439 SEGUI,JORDI          CAD-2  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  00:54:56     3:16 min. 

   8     426 MIRA,RAUL            CAD-1  CC AM SONIDO-ENERGIM      00:54:57     3:17 min. 

   9     441 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:56:50     5:10 min. 

  10     418 GARCIA,JOAQUIN       CAD-2  SELECCION VALENCIANA      00:57:22     5:42 min. 

  11     419 HERRERA,KOLDO        CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:57:24     5:44 min. 

  12     459 MARIN,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:57:29     5:49 min. 

  13     436 ROSADO,MARCOS        CAD-2  MATALACARRERA C.D.        00:57:37     5:57 min. 

  14     401 ABAD,RODRIGO         CAD-1  SELECCION MADRID          00:58:02     6:22 min. 

  15     415 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:58:43     7:03 min. 

  16     447 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:59:00     7:20 min. 

  17     461 MONGE,PABLO MANUEL   CAD-1  SELECCION MADRID          00:59:06     7:26 min. 

  18     402 AIBAR,ANDREU         CAD-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 00:59:25     7:45 min. 

  19     470 LLERA,ALFONSO        CAD-1  CAMARGO                   01:00:09     8:29 min. 

  20     456 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:00:28     8:48 min. 

  21     463 PORRAS,LUCAS         CAD-1  SELECCION MADRID          01:00:37     8:57 min. 

  22     405 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:00:59     9:19 min. 

  23     451 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:01:53    10:13 min. 

  24     414 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:01:57    10:17 min. 

  25     450 CUELLA,JUAN MARIA    CAD-1  PROMESAL CAJA RURAL SALAM 01:03:58    12:18 min. 

  26     408 CHORRO,RAUL          CAD-2  CLUB CICLISTA XIXONA      01:04:38    12:58 min. 

  27     449 CEPA,DANIEL          CAD-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:04:56    13:16 min. 

  28     460 MARIN,MANUEL         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:05:27    13:47 min. 

  29     471 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:06:32    14:52 min. 

  30     422 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA             01:06:36    14:56 min. 

  31     454 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:06:43    15:03 min. 

  32     453 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:07:09    15:29 min. 

  33     468 YECORA,JORGE         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:08:28    16:48 min. 

  34     455 GARCIA,BRUNO         CAD-1  SELECCION ASTURIANA       01:08:35    16:55 min. 

  35     423 LEZAUN,FELIX         CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:08:46    17:06 min. 

  36     469 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:09:24    17:44 min. 

  37     466 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:10:34    18:54 min. 

  38     465 RAMOS,ANGEL          CAD-1  SELECCION ASTURIANA       01:11:54    20:14 min. 

  39     462 OSES,MARIO           CAD-1  JOFEMAR - ATALAYA         01:17:21    25:41 min. 

  40     448 BRIONES,ADRIAN       CAD-1  CCB GRANJA VALLEVAL G. BE 00:49:33    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     731 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:54:13          min. 

   2     725 CEPA,DANIEL          MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 00:55:02       49 seg. 

   3     708 JUAREZ,OSCAR         MA-40  SEPELACO                  00:55:15     1:02 min. 

   4     710 LLORENS,ANGEL        MA-40  CLUB DEPORTIVO CUENCA ENA 00:55:19     1:06 min. 

   5     729 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:56:34     2:21 min. 

   6     739 CALDERON,JULIO       MA-40  PROBICI C.D.              00:56:56     2:43 min. 

   7     717 PINA,CARLOS          MA-40  INDEPENDIENTE             00:56:57     2:44 min. 

   8     734 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                00:58:17     4:04 min. 

   9     723 BARRENA,JORGE        MA-40  AYEKI C.D.                00:58:27     4:14 min. 

  10     711 LLORET,ANGEL         MA-40  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 00:58:34     4:21 min. 

  11     728 ECHAVE,FABIAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   00:59:07     4:54 min. 

  12     735 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                00:59:22     5:09 min. 

  13     718 REINA,ALFREDO        MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       00:59:31     5:18 min. 

  14     733 CORELLA,IVAN         MA-40  VULCO CYCLON AUTOGOYA     00:59:48     5:35 min. 

  15     726 HUMARA,DAVID         MA-40  EL CUBIO CLUB DEPORTIVO   00:59:57     5:44 min. 

  16     722 ZARAGOZA,VICENT MANU MA-40  LA VILA JOIOSA            01:00:33     6:20 min. 

  17     736 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                01:02:50     8:37 min. 

  18     716 PEREZ,JUAN           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB      01:05:00    10:47 min. 

  19     724 ER RAOUI,IBRAHIM     MA-40  AZAGRA CLUB CICLISTA      01:05:14    11:01 min. 

  20     730 LASUEN,IVAN          MA-40  MOJACAR BIKE CCD C.D.     01:05:30    11:17 min. 

  21     715 MAZA,JERONIMO        MA-40  C E ELXENDURO             01:06:45    12:32 min. 



  22     738 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  JOFEMAR - ATALAYA         01:07:02    12:49 min. 

  23     719 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA  01:08:02    13:49 min. 

  24     705 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:11:19    17:06 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     801 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  GRACUS ALFARO C.C.        00:57:15          min. 

   2     804 BARON,JOSE JULIAN    MA-50  BIKE PHILOSOPHY C.D.      00:59:36     2:21 min. 

   3     806 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM 01:01:05     3:50 min. 

   4     807 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                01:02:19     5:04 min. 

   5     803 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                01:03:06     5:51 min. 

   6     811 TORRES,JUAN RAMON    MA-50  CC LA PAJARA DE ASPE      01:03:54     6:39 min. 

   7     815 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:04:22     7:07 min. 

   8     816 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-50  JOFEMAR - ATALAYA         01:08:14    10:59 min. 

   9     817 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:09:27    12:12 min. 

  10     814 LODOS,JOSE LUIS      MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:11:00    13:45 min. 

  11     813 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:13:40    16:25 min. 

  12     809 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA            01:17:30    20:15 min. 

 

 

 Clasificación de : JUNIOR FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     503 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:07:05          min. 

   2     504 MARFIL,NEREA         F-JUN  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:07:49       44 seg. 

   3     501 ROMERO,MERCEDES      F-JUN  SELECCION MADRID          01:08:20     1:15 min. 

   4     506 MACHO,LUCIA          F-JUN  WATER FEEL UNIELECTRICA   01:08:41     1:36 min. 

   5     510 GARCIA,ANDREA        F-JUN  ACADEMIA POSTAL-MACEDA    01:15:59     8:54 min. 

   6     509 EZQUERRO,MARIA       F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:16:19     9:14 min. 

   7     511 PASCUAL,MARIA        F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:18:07    11:02 min. 

   8     507 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  SELECCION VALENCIANA      01:18:35    11:30 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 07/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  12.76  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : CADETE FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     540 GONZALEZ,EVA         F-CAD  CULTBIKES-SPECIALIZED     00:47:01           

   2     532 RICO,VANIA           F-CAD  SELECCION VALENCIANA      00:47:04        3 seg. 

   3     527 GARCIA,ESTELA        F-CAD  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  00:47:34       33 seg. 

   4     530 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA             00:49:25     2:24 min. 

   5     526 GARCIA,LAURA         F-CAD  JONNY BIKE CLUB C.D.      00:51:14     4:13 min. 

   6     537 FERNANDEZ,ABRIL      F-CAD  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:54:16     7:15 min. 

   7     533 MENENDEZ,CRISTINA    F-CAD  SELECCION ASTURIANA       00:54:34     7:33 min. 

   8     539 TOMAS,NOA            F-CAD  SELECCION MADRID          00:57:46    10:45 min. 

   9     529 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT 00:57:59    10:58 min. 

  10     531 MAZA,SELENA          F-CAD  C E ELXENDURO             01:02:12    15:11 min. 

  11     534 LOPEZ GARCIA,OIHANE  F-CAD  BIZIKLETA.COM             01:09:53    22:52 min. 

  12     535 ARAUZO,ROCIO         F-CAD  CCB GRANJA VALLEVAL G. BE 01:26:46    39:45 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 


